

Dąbrowa Górnicza, dnia 18 grudnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZEDŁUŻENIE LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE MICROSOFT

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1:

Czy w zapytaniu licencje Microsoft 365 Business Standard są dopuszczalne w wersji ESD.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dopuszcza licencje Microsoft 365 Business Standard w wersji ESD.

PYTANIE 2:

Dlaczego w formularzu jest ujęta cena per miesiąc?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający wymaga podania w Formularzu ofertowym ceny jednostkowej za miesiąc oraz ceny za cały okres realizacji zamówienia, tj. 12 miesięcy. Zgodnie z §3 ust. 2 Wzoru umowy rozliczenie będzie następowało po każdym miesiącu realizacji zamówienia.

PYTANIE 3:

Dlaczego jest podana data licencji na niepełny rok?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający zmodyfikował Formularz ofertowy o poprawne daty realizacji zamówienia.

PYTANIE 4:

W tabeli widnieją niepoprawne daty.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający zmodyfikował Formularz ofertowy o poprawne daty realizacji zamówienia.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
w Dąbrowie Górniczej
Anna Gazdowicz

Anna Gazdowicz

MG *U*